
Komisja konkursowa – teatr 
 

Paulina Grochowska-Stekla  - trener wokalny, wokalistka jazzowa, aktorka musicalowa 

koncertująca w Polsce i zagranicą. Absolwentka Studium Wokalno-Aktorskiego  

im. D. Baduszkowej w Gdyni i Akademii Muzycznej w Gdańsku - jazz i muzyka estradowa. 

Współpracuje ze Studiem Accantus, jest współtwórczynią projektu Musical Team, czyli 

warsztatów skierowanych do młodych miłośników śpiewu, teatru i tańca. 

Michał Barczak – polski aktor teatralny i telewizyjny, choreograf, pedagog akademicki. 

Absolwent Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Olgi Sławskiej w Poznaniu oraz tamtejszej 

Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w klasie fortepianu. Przez trzy lata był tancerzem  

w Teatrze Wielkim w Łodzi (2009-2012). W 2014 roku ukończył studia na wydziale aktorskim 

PWSFTviT w Łodzi z tytułem magistra sztuki. Laureat Nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego za wybitne osiągnięcia oraz laureat stypendium dla najlepszych studentów  

od rektora PWSFTviT. W latach 2014-2017 był etatowym aktorem Teatru im. Stanisława 

Ignacego Witkiewicza w Zakopanem. Współpracował też z warszawskimi teatrami: IMKA, 

Och-Teatr, Narodowym i Polskim im. Arnolda Szyfmana. 

 

Artur Gotz - wokalista i aktor, prezes Fundacji Kultury i Sportu 44 w Warszawie, producent, 

autor tekstów i muzyki. Absolwent Akademii Sztuk Teatralnych w Krakowie - Filia  

we Wrocławiu (2006), związany ze scenami Warszawy (m.in. Współczesny, Kamienica,  

6. piętro, Mazowiecki Teatr Muzyczny), Londynu (The Imagination), Łodzi (Nowy)  

i Chorzowa (Rozrywki). Jako wokalista debiutował w krakowskiej Piwnicy pod Baranami,  

w której rozpoczął współpracę z kompozytorem Zygmuntem Koniecznym. Zagrał ponad  

550 solowych koncertów w Polsce, Europie, USA, Australii, Nowej Zelandii i na Kubie, wydał 

3 solowe płyty oraz wystąpił na kilku płytach m.in. z bajkami muzycznymi dla dzieci. Wystąpił 

w kilkunastu produkcjach telewizyjnych i filmowych. Tytułowy bohater powieści „Idol” Marty 

Fox. Stypendysta m.in. Ministerstwa Kultury i Dz. Narodowego oraz Miasta St. Warszawy  

i Prezydenta Miasta Łodzi oraz laureat wielu nagród m.in. „Wokalista Roku 2016”. 

Wykładowca piosenki w Szkole Aktorskiej Machulskich w Warszawie.  

 

 

 

 
 


